

Årsredovisning för  
**Kent Sjöblom Snickeri AB**  
556973-1374

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kent Sjöblom Snickeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-09. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2025-06-09



Kent Sjöblom

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kent Sjöblom Snickeri AB, 556973-1374, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö är verksam inom byggbranschen.

#### Väsentliga händelser under äenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad orderingång.  
I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 472 704	9 528 195	10 482 683	13 009 965
Resultat efter finansiella poster	785 566	1 259 602	1 847 057	1 423 203
Soliditet, %	89	82	74	62

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	4 157 725	983 408
Utdelning		-500 000	
Omföring av föreg års vinst		983 408	-983 408
Årets resultat			302 174
Vid årets slut	50 000	4 641 133	302 174

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 943 307, disponeras enligt följande:	
Utdelning 500 aktier * 1 100 kr per aktie	550 000
Balanseras i ny räkning	4 393 307
Summa	4 943 307

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 472 704	9 528 195
Övriga rörelseintäkter		319 603	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 792 307</b>	<b>9 528 195</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 413 417	-5 814 261
Övriga externa kostnader		-717 072	-735 989
Personalkostnader	2	-1 903 684	-1 673 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 580	-64 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 108 753</b>	<b>-8 288 175</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>683 554</b>	<b>1 240 020</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 073	19 919
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-337
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>102 012</b>	<b>19 582</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>785 566</b>	<b>1 259 602</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-390 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-390 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>395 566</b>	<b>1 259 602</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 392	-276 194
<b>Årets resultat</b>		<b>302 174</b>	<b>983 408</b>

ank-20250630-2025070205497

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	823 989	48 000
Summa materiella anläggningstillgångar		823 989	48 000
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 323 989</b>	<b>548 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		395 736	1 081 294
Övriga fordringar		306 585	189 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 908	14 624
Summa kortfristiga fordringar		804 229	1 285 914
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 906 057	4 580 959
Summa kassa och bank		3 906 057	4 580 959
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 710 286</b>	<b>5 866 873</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 034 275</b>	<b>6 414 873</b>

11

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 641 133	4 157 725
Årets resultat		302 174	983 408
Summa fritt eget kapital		4 943 307	5 141 133
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 993 307</b>	<b>5 191 133</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		438 000	48 000
Summa obeskattade reserver		438 000	48 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		159 779	400 277
Övriga skulder		205 974	510 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		237 215	264 806
Summa kortfristiga skulder		602 968	1 175 740
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 034 275</b>	<b>6 414 873</b>

11

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

*Handwritten mark*

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	320 000	320 000
-Nyanskaffningar	850 569	-
-Avyttringar och utrangeringar	-320 000	-
	<u>850 569</u>	<u>320 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-272 000	-208 000
-Avyttringar och utrangeringar	320 000	-
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-74 580	-64 000
	<u>-26 580</u>	<u>-272 000</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>823 989</b>	<b>48 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Andreas Juhlin, Sydrev Revision & Redovisning AB

### Underskrifter

Malmö



2025-06-09

Kent Sjöblom  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

2025-06-09



Magnus Persson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


